

Додаток до  
Договору № 175 від 10.07.2017р.

Специфікація

№ п.п.	Найменування товару	Од. виміру	Ціна, грн. без ПДВ	Кількість	Вартість, грн. без ПДВ
1	Шкільна форма	шт.	1020,00	11	11220,00
2	Шкільна форма	шт.	1230,00	5	6150,00
3	Шкільна форма	шт.	1375,00	10	13750,00
4	Шкільна форма	шт.	1415,00	10	14150,00
5	Шкільна форма	шт.	1470,00	7	10290,00
6	Спортивна форма	шт.	520,00	1	520,00
7	Спортивна форма	шт.	565,00	11	6215,00
8	Спортивні брюки	шт.	365,00	17	6205,00
9	Спортивні брюки	шт.	375,00	4	1500,00
10	Спортивні брюки	шт.	385,00	10	3850,00
11	Футболки	шт.	85,00	21	1785,00
12	Футболки	шт.	105,00	10	1050,00
	<b>Разом без ПДВ</b>				<b>76 685,00</b>

Замовник

  
О.І. Тимбал  
(підпис)  
М. П.

Постачальник

  
М.І. Шимчук  
(підпис)  
М. П.  
51n